
受講生各位 

LEC 東京リーガルマインド 

不動産鑑定士課 

「2024 論文的中答練 経済学 板書ノート」 

誤植等の訂正 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 この度、「2024 論文的中答練 経済学 板書ノート」におきまして、下記の誤植が発生

いたしました。深くお詫び申し上げますとともに、大変お手数をおかけいたしますが、

当訂正表を参照の上、訂正の程何卒よろしくお願いいたします。 

2024 論文的中答練 経済学 板書ノート 

頁・行 訂正前 訂正後 

2-7 頁 

中央、上の式 

L＝0.2Y－100r 

 

 切片 傾き 

L＝0.2Y－100r 

100r＝－L＋0.2Y 

r＝－
1

100
L＋

0.2Y

100
 

＝－
1

100
L＋0.002Y 

 

 傾き    切片 

2-7 頁 

右上のグラフ 
0.2Y 0.002Y 

2-7 頁 

右上のグラフ 
－100 －

1

100
 

2-8 頁 

左のグラフ 

0.2Y 

 

100 

0.002Y 

 

1 

2-8 頁 

左のグラフ 
－100 －

1

100
 

今後このような不備が生じないよう、スタッフ一同努力してまいる所存でございます

ので、何卒よろしくお願いいたします。                   敬具 


